

# REDNI CENIK LESNE BIOMASE IN DODATNIH STORITEV od 1.11.2018

dalje do preklica

## LESNI PELETI ECE A2 (80 % smreka, 20 % bukev)

KOLIČINA NAKUPA	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO
	(15 kg)	(1.000 kg)	(1.050 kg)	(15 kg)	(1.000 kg)	(1.050 kg)
	(z DDV)	(z DDV)	(z DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)
1 PALETA	4,44 €	295,91 €	310,70 €	3,46 €	242,55 €	254,68 €
2 - 3 PALET	4,37 €	291,59 €	306,17 €	3,41 €	239,01 €	250,96 €
4 ALI VEČ PALET	4,29 €	286,19 €	300,50 €	3,35 €	234,58 €	246,31 €

\*Osnova za izračun cene na paleto je cena na tono. Pri preračunu cene na tono v ceno na vrečo oz. na paleto, so cene zaokrožene na dve decimalki. Enota naročila je paleta, ki vsebuje 70 vreč po 15 kg, skupne teže 1.050 kg.

## LESNI PELETI SCHWEIGHOFER (100 % smreka)

KOLIČINA NAKUPA	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO
	(15 kg)	(1.000 kg)	(990 kg)	(15 kg)	(1.000 kg)	(990 kg)
	(z DDV)	(z DDV)	(z DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)
1 PALETA	5,15 €	343,63 €	340,19 €	4,22 €	281,66 €	278,84 €
2 - 3 PALET	4,99 €	332,72 €	329,39 €	4,09 €	272,72 €	269,99 €
4 ALI VEČ PALET	4,91 €	327,26 €	323,99 €	4,02 €	268,25 €	265,56 €

\*Osnova za izračun cene na paleto je cena na tono. Pri preračunu cene na tono v ceno na vrečo oz. na paleto, so cene zaokrožene na dve decimalki. Enota naročila je paleta, ki vsebuje 66 vreč po 15 kg, skupne teže 990 kg.

## LESNI BRIKETI (100 % bukev)

KOLIČINA	CENA NA TONO	CENA NA PALETO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO
	(1.000 kg)	(960 kg)	(1.000 kg)	(960 kg)
	(z DDV)	(z DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)
PRI NAKUPU 1 PALETE	276,03 €	264,99 €	226,25 €	217,20 €
PRI NAKUPU 2 - 3 PALET	273,95 €	262,99 €	224,55 €	215,57 €
PRI NAKUPU 4 ALI VEČ PALET	270,82 €	259,99 €	221,98 €	213,11 €

\*Osnova za izračun cene na paleto je cena na tono. Pri preračunu cene na tono v ceno na paleto, so cene zaokrožene na dve decimalki. Enota naročila je paleta, ki vsebuje 96 zavitkov po 10 kg, skupne teže 960 kg.

## BUKOVA DRVA NA PALETI 1,8 m3 (polsuha)

KOLIČINA	CENA NA PALETO	CENA NA PALETO
	(1,8 m3)	(1,8 m3)
	(z DDV)	(brez DDV)
PRI NAKUPU 1 PALETE	184,99 €	151,63 €
PRI NAKUPU 2 - 3 PALET	179,99 €	147,53 €
PRI NAKUPU 4 ALI VEČ PALET	174,99 €	143,43 €

\*Enota naročila je paleta, ki vsebuje 1,8 m3 bukovih drv.

## TRESKE MREŽA sm 14 pdm

	CENA NA VREČO (3,5 - 4 kg) (z DDV)	CENA NA VREČO (3,5 - 4 kg) (brez DDV)
TRESKE V MREŽASTI VREČI	2,40 €	1,97 €

\*Enota naročila je vreča, ki vsebuje 3,5 - 4 kg suhih trsk. Naročilo trsk je možno samo ob hkratnem naročilu drv ali lesnih briketov.

Redne cene lesne biomase so v EUR in veljajo od 1.11.2018 dalje do preklica in vključujejo dostavo po območju Slovenije s kamioni z razkladalno rampo ali s hidravlično roko. Dostava s kombijem je možna proti doplačilu 14,99 EUR/paleto z DDV. V primeru dostave lesne biomase na območje Goriške, Obalno-kraške in Primorsko-notranjske regije se skladno s tem cenikom strošek dostave obračuna 22,00 EUR/paleto z DDV (v primeru dostave lesne biomase s kombijem na območje Goriške, Obalno-kraške in Primorsko-notranjske regije kupca bremenita oba dodatna stroška dostave). Kupci električne energije in/ali zemeljskega plina pri ECE imajo možnost obročnega plačila do največ 6 obrokov, pri čemer najnižji možen obrok znaša 100,00 EUR (z DDV). Prodajalec si pridržuje pravico do spremembe cenika. Več o ponudbi v Splošnih pogojih prodaje izdelkov lesne biomase.

POMEMBNO - dodatna pojasnila dostave lesne biomase.

### HIDRAVLIČNA ROKA

Dostava z dostavnim vozilom s hidravlično roko je primerna za lokacije, kjer se tovor odlaga na neravne, neutrjene površine (travnata in peščena podlaga) oziroma v primeru, ko je potrebno tovor dvigniti čez oviro. Hidravlična roka omogoča dvig tovara v višini 3-4 m od tal oziroma v dosegu cca. 4-5 m od vozila.

### RAMPA

Dostava z vozilom, ki ima razkladalno rampo, je primerna izključno za lokacije kjer je površina ravna in utrjena (asfalt, tlakovci..), saj je vožnja z ročnim električnim viličarjem v nasprotnem primeru onemogočena.

Vožnja z ročnim električnim viličarjem po travnati in peščeni površini ni izvedljiva. Nepremostljivo oviro predstavlja že pločnik ali višji robovi na poti!

### DODATNE STORITVE

VRSTA STORITVE	CENA NA PALETO (z DDV)	CENA NA PALETO (brez DDV)
*DOSTAVA S KOMBIJEM	14,99 EUR	12,29 EUR
*DOSTAVA NA OBMOČJA ODDALJENIH KRAJEV (Goriška, Obalno-kraška in Primorsko-notranjska regija)	22,00 EUR	18,02 EUR
*LASTNI PREVZEM	10,00 EUR POPUSTA	8,20 EUR POPUSTA

Cene so v EUR in veljajo od 1.11.2018 dalje do preklica.

#### \*DOSTAVA S KOMBIJEM

Dostava s kombijem se zaračuna 14,99 EUR/paleto z DDV in je primerna za težko dostopne lokacije. Kupec je dolžan v primeru dostave lesne biomase s kombijem prodajalca na to opozoriti že ob naročilu.

#### \*DOSTAVA NA OBMOČJA ODDALJENIH KRAJEV

Dostava na območju regij Goriške, Obalno-kraške in Primorsko-notranjske se zaračuna 22,00 EUR/paleto z DDV in sicer:

1. Goriška regija (na območju poštних števil):

Poštne številke: 5000 Nova Gorica, 5001 Nova Gorica - P.P., 5210 Deskle, 5211 Kojsko, 5212 Dobrovo v Brdih, 5213 Kanal, 5214 Kal nad Kanalom, 5215 Ročinj, 5216 Most na Soči, 5220 Tolmin, 5222 Kobarid, 5223 Breginj, 5224 Srpenica, 5230 Bovec, 5231 Log pod Mangartom, 5232 Soča, 5242 Grahovo ob Bači, 5243 Podbrdo, 5250 Solkan, 5251 Grgar, 5252 Trnovo pri Gorici, 5253 Čepovan, 5261 Šempas, 5262 Črniče, 5263 Dobravlje, 5270 Ajdovščina, 5271 Vipava, 5272 Podnanos, 5273 Col, 5274 Črni Vrh nad Idrijo, 5275 Godovič, 5280 Idrija, 5281 Spodnja Idrija, 5282 Cerklje, 5283 Slap ob Idrijci, 5290 Šempeter pri Gorici, 5291 Miren, 5292 Renče, 5293 Volčja Draga, 5294 Dornberk, 5295 Branik, 5296 Kostanjevica na Krasu, 5297 Prvačina;

2. Obalno-kraška regija (na območju poštних števil):

Poštne številke: 6000 Koper/Capodistria 6001 Koper/Capodistria - P.P., 6210 Sežana, 6215 Divača, 6216 Podgorje, 6217 Vremski Britof, 6219 Lokev, 6221 Dutovlje, 6222 Štanjel, 6223 Komen, 6224 Senožete, 6240 Kozina, 6242 Materija, 6243 Obrov, 6271 Dekani, 6272 Gračišče, 6273 Marezige, 6274 Šmarje, 6275 Črni Kal, 6276 Pobegi, 6280 Ankaran/Ancarano, 6281 Škofije, 6310 Izola/Isola, 6320 Portorož/Portorose, 6330 Piran/Pirano, 6333 Sečovlje/Sicciole;

3. Obalno-kraška regija (na območju poštных števil):

Poštne številke: 6225 Hruševje, 6230 Postojna, 6232 Planina, 6244 Podgrad, 6250 Ilirska Bistrica, 6251 Ilirska Bistrica-Trnovo, 6253 Knežak, 6254 Jelšane, 6255 Prem, 6256 Košana, 6257 Pivka, 6258 Prestranek, 1385 Nova vas, 1380 Cerklje, 1381 Rakek, 1382 Begunje pri Cerklji, 1384 Grahovo, 1386 Stari trg pri Ložu.

#### \*LASTNI PREVZEM

Kupcu se popust v višini 10,00 EUR/paleto z DDV se upošteva ob izdaji predračuna za naročeno lesno biomaso. Kupec je dolžan na izbiro lastnega prevzema blaga prodajalca opozoriti že ob naročilu.

Lastni prevzem blaga je možen po obveznem predhodnem dogovoru v skladiščih na spodaj navedenih lokacijah. Prodajalec si pridržuje pravico do spremembe lokacije skladišč in delovnika ko je mogoče lesno biomaso prevzeti ter kontaktnih telefonskih števil. O spremembah bo prodajalec kupce sproti obvestil v rednem ceniku lesne biomase in dodatnih storitev. Kupec je dolžan omogočiti vozilo, ki omogoča naklad in odvoz blaga.

#### LOKACIJE IN KONTAKT ZA LASTNI PREVZEM:

- Proseniško 8 e, 3230 Šentjur (vsak delovnik od 7.00 do 15.00)
- Podgorska cesta 97 a, 2380 Slovenj Gradec (vsak delovnik od 8.00 do 15.00)
- Soteška pot 21, 1231 Črnuče (vsak delovnik od 9.00 do 15.00)
- Alpska cesta 62, 4248 Lesce (vsak delovnik od 11.00 do 15.00)

Telefonska številka za predhodni dogovor: 051 359 555